



Selulk Holding IVS

Vesterbrogade 175, 4.
1800 Frederiksberg C
CVR-nr. 40098437

Årsrapport 13.12.2018 - 31.12.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
22.06.2020

Belinda Slidsborg
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018/19	6
Balance pr. 31.12.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Selulk Holding IVS
Vesterbrogade 175, 4.
1800 Frederiksberg C

CVR-nr.: 40098437
Hjemsted: Frederiksberg
Regnskabsår: 13.12.2018 - 31.12.2019

Direktion

Belinda Slidsborg, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab samt hermed beslægtet virksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er 1.246 t.kr., hvilket vurderes tilfredsstillende.

Det er selskabets 1. regnskabsår.

Resultatopgørelse for 2018/19

	Note	2018/19 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(7.000)	0
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		1.260.000	0
Andre finansielle omkostninger	1	(7.453)	0
Årets resultat		1.245.547	0
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.245.547	0
Resultatdisponering		1.245.547	0

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2018 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.792.500	0
Finansielle aktiver	2	1.792.500	0
Anlægsaktiver		1.792.500	0
Aktiver		1.792.500	0

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		1	0
Reserve for iværksætterselskaber		39.999	0
Overført overskud eller underskud		1.205.548	0
Egenkapital		1.245.548	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.000	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		507.452	0
Anden gæld		32.500	0
Kortfristede gældsforpligtelser		546.952	0
Gældsforpligtelser		546.952	0
Passiver		1.792.500	0

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for iværksætter- selskaber kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	1	0	0	1
Årets resultat	0	39.999	1.205.548	1.245.547
Egenkapital ultimo	1	39.999	1.205.548	1.245.548

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2018/19	2018
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	6.703	0
Øvrige finansielle omkostninger	750	0
	7.453	0

2 Finansielle aktiver

	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Tilgange	2.062.500
Afgange	(270.000)
Kostpris ultimo	1.792.500
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.792.500

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Kapitalandele er stillet til sikkerhed for anden gæld. Regnskabsmæssig værdi af pantsatte kapitalandele udgør 32.500 kr.
